
ojeté vozy
Smluvní strany
a) prodávající

Firma Gméno) : AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s. r. o.

Kupní smlouva o prodeji ojetého vozu
Skladové číslo : OV2024.005712

B) Kupující Zakázka : 18 O

Firma Úméno) : Střední škola stavební jihlava

Adresa :

1Č/RČ:

Františky Stránecké 1330/2
594 01 Velké Meziříčí
25329677 DIČ: CZ25329677

Adresa :

lČ:

Bank.účet :

Žižkova 20
586 01 jihlava
60545267 DIČ: CZ60545267

Zápis v o.r.: oddíl C, vi. 25877
Zastoupená: Stavíček Zbyněk

Vydaná faktura čisto "

Ô1) Předmětný automobil

Značka a model :
Výbava l Typ :
Obsah l výkon :
Motor l piévod. :
První registrace:

OPEL VNARO B FěZ: 4K3 22-94
l Kombi Van TP /OTP č. :
1598 ccm l 107 Č.karoserie : WOVJ7E603JV615821

l MT6 Barva :
09.02.2018 Č.motoru

Dohodnutá prodejní cena (VČ.DPH 21%) 599 990.00 KC Stav tachometru [km] 94800

§2) prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dóhodnutýČh prodává'k"upujicímuvýše uvedený automobil a kupující tento automobil za
dohodnutých podmínek kupuje.
Bližší určeni prodávaného automobilu, jeho vybaveni a stav jsou uvedeny v předávacím protokolu, který je součásti této smhuvy,kupujici ho se
smlouvou převzal a jeho obsah výslovně potwzuje.
prodávajíd prohlašuje, že vozidlo je v jeho výlučném vlastnictví, není zatíženo zástavním právem , není přédmětem leasingové smlouvy ani není
zatíženo jinými právními povinnostmi a prodávající je oprávněn jako vlastník toto vozidlo prodat. Kupujícf za výše dohodnutou kupní cenu kupuje a do
svého vlastnictví přijímá výše uvedený automobil.
§3) Kupní cenu uvedenou v §1 se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu :

a) na jeho účet číslo 205176288/0300.K zaplaoeni podle této smlouvy dochází dnem, kdy je pňslušná částka připsána na účet prodávajícího
b) v hotovosti v den převzetí vozidla

§4) Zaplacením kupní ceny je kupující oprávněn vozidlo převzít. Zaplaceniŕn a přévzetim vozidla, tak jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho
vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.
§5)
l) Kupující prohlašuje,že bere na vědomi;že se jedná o použité vozidlo a prodávající proto NEODPOVÍDÁ za vady odpovídající miřě používáni

nebo opotřébeni, které má vozidlo při převzetí kupujícím. Prodávající se zavazuje po dobu 12-ti měsíců ode dne podpisů kupní smlouvy zajistit
amortizovanou zámku od společnosti Cargarantie.
a) vyměnit vadný náhradní díl za navý bez vad
b) uhradit amortizovanou cenu náhradního dílu

2) Kupující si vozidlo řádně prohlédl, seznámil se s jeho technickým stavem a přejímá jej v tom stavu, který je uveden v protokolu o předání vozidla.
3) Kupujicí souhlasně s prodávajícím prohlašuje, že vozidlo odpovídá stavu, který je popsán v příloze této kupní smlouvy
4) Posouzeni prodávaného vozidla bylo provedem společnou prohlídkou kupujiciho a prodávajícího. Kupujici uskutečni! s voädlem zkušební jízdu.
5) Kupující souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 sbírky.
6) Kupující prohlašuje, že poskytne prodávajícímu pInou součinnost v souvislosti s převodem vozidla v registru vozidel.
7) pr'odávajici dle příslušných ustanoveni občanského zákoníku odpovídá za vady, které měl automobil v době přechodu nebezpečí škody na

automobilu vyjma vad, které kupující s vynaložením obvyklé pozornosti musel poznat při uzavřěni kupní smlouvy, vad odpovidajících miře použlváni
nebo opotřebeni, které měl automobil při převzetí kupujícím, vad vzniklých po převzetí automobilu kupujicím a vad, na které byl kupující výslovně
upozorněn. Smlwni strany ujednávají, že dle ustanoveni §2168 věta druhá občanského zákoníku, zkracuji dobu pro uplatněni práv z vadného plněni
na 12 měsíců od pi\echodu nebezpečí na věci.

8) Vyše uvedená ustanoveni nijak neomezují případnou záruku za jakost vztahujřci se k prodávanému vozidlu.
§6) Veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být písemnou Formou. Obě strany si smlouvu přečetty, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji
svými podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněni v iMormačnim systému veřejné správy - Registru smluv.
Prodávajicí souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V : Velkém Meziříčí l , ,,

.r, ,1,,/,,{/

Aů?edpis pKjdáuamío
vm. s.r.a @

Provozovna O!:ružní 4720/3, 585 01 jihlava
zapsaná v OR u Š'S " E!mě, odcifl C,VL25877

lČ: 253295'77 DIČ: CZ25329677
tel.: 567 573 7'1 'mc 537 579 715

Dne : 02.04.2025

" l '<' "' ',, l . l, " " · , _ .

"íciho (6)
AVEBN. Žižkova 20

JIHLAVA 586 01 Jihlava

lČ: 60545267 DČ: CZ60545267



o,jeté vozy Kontrolní list předání ojetého vozidla
Předávající (prodejce ojetých vozidel jako prodávající)

Firma: AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s. r. o.

Se sídlem: Františky Stránecké 1330/2
594 01 Vefké Meziříčí

lČ: 25329677
DIČ: CZ25329677
zapsána v OR:oddil C, VI. 25877

přebirajici (kupující)

Firma l jméno: Střední škola stavební Jihlava

Sídlo l adresa: Žižkova 20
586 01 jihlava

Telefon: +420 567578560
Mobil: +420 603835903
IČl RČ: 60545267 DIČ: CZ60545267

Dnešního dne předávající předal a přebírajÍcÍ převzal náskdující vozidlo včetně dokumentace a výbavy :

Tovární značka: OPEL Skladové číslo: OV2024.005712

Modelová řada: VIVARO B RZ: 4K3 22-94

Verze: Č.karoserie (VIN): WOVJ7E603JV615821
Motor: Č.motom:
Převodovka : MT6 Barva:

Datum uvedeni do provozu : 09.02.2018

Počet pi\edchozľch vlastníků vozu dle TP :

prázdná 1/2

Palivoměr :

1

plná

Stav tachometru [km]' 94 800
údaj odpovídá skutečnosti T

stav nelze věrohodně ověřit l

Skutečně najeto (odhad) : O

výbava : IŽI výstražnýtrojúhelník
Lékárnička

[J Tažné lano
CI Sada náhradních žárovek

IŽ3 Rezervní kolo
ČĚJ Zvedák
D Zákl.sada nářadí

[J NabíjecI kabel(y), trakční baterie

Exteriér: lá Poklice kol
[J Zástěrky zadních kol
® Stěrače
lži Anténa
[J Střešní nosič

Interiér :

Dokumentace : EJ
[J
IŽI

[J
®
[J
EJ
EB
IŽI
69

Tech. průkaz č.:
OTP Č.:
Servisní knížka
Záruční Iist/knížka
Uživatelská příručka

[J zák.pojištění
[J VOP prodeje NV
[J Kód autoradia

Pneumatiky :

Kontrola :

letní Ráfky:
zimní

CI
[J
[J
EJ
[J
[J
[J
®
[J

Wi
E3
EJ
[J

Rádio
CD zás.
Zapalovač
Koberečky
Vnitřní zpětné zrcátko
ŠD karta
2ks klíče od vozu

ocelové ráfky
lité ráfky

motor
provozní náplně
převodovka
brzdy

13 ruční brzda
13 větrání l topeni
® klimatizace
® prvky el. výbavy

přední světla
zadní světla

směrovky

Stav vozidfa : (-l l j ,, ' l í ľ

,3-"^" cir po\j'Á £'- q ň Cl, "jQci úl
(stav karoserie, počet . Í j f, i
klíčů/karet, platnost STK ...) (A e-" ek 1l[

\J 'J
Uvést specifikaci případných poškozeni karoserie a l nebo interiéru

(v případě pokračováni na rubové straně protokolu doplnit podpisy přebkajicího a prodávajÍcÍho)
Kupující prohlašuje, že si vozidlo řádně prohlédl, seznámil se s jeho technickým stavem, svým podpisem potvrzuji, že vozidlo
odpovídá stavu, který je popsán v kupní smlouvě a v tomto protokolu, který tvoří přílohu kupní smlouvy a přejima jej v tom stavu
společně s vybavením vozidla a příslušnou dokumnetací k vozidlu a tot stvrzuje podpisen tohoto.ÉmlkQkuL::!" '" "" """ '

KIJ tu Y-Ĺ qu::í
Z,,,,,, ,,')

V: iii. íim.a " @ jIHLAVA 586 01 jihlava
V : Velkém Mez'říčí F¶uvozcma Cl:ružní 472ň/3, 585 01 jihim

l zap?aná v OR u KS í' 2M, cddl C,vL25877
Dne : č, 6óš45267 . - dič: u60545267 ,.

,.'ácg ,Ľ'7 Luc" ,zí:á--)--
Podpis předávajícího ľ Podpis přebírajícÍho


